

Marktgemeinde Neukirchen, Marktstraße 171, 5741 Neukirchen am Großvenediger

Allgemeine Verwaltung Fabian Hofer 06565 6208 71 hofer.gemeinde@neukirchen.at

> Verfahren: AD/26509/2019 AA/17022/2019

Datenblatt Vereine

Die Marktgemeinde Neukirchen am Großvenediger nutzt personenbezogene Daten der Obleute, Kassiere und Schriftführer von ortsansässigen Vereinen für die Informationsweitergabe an alle Betroffenen (z.B. Einladungen zu Festen und Versammlungen, jährliche Abstimmung der Vereinsaktivitäten, Information zu Subventionen und Förderungen, usw.) sowie nach Einwilligung für die Veröffentlichung auf der gemeindeeigenen Homepage.

Allgemeine Vereinsdaten:

| Vereinsname: | |
|---------------------------|--|
| ZVR-Zahl (wenn vorhanden) | |
| Obfrau/Obmann: | |
| Adresse: | |
| Telefonnummer: | |
| E-Mail Adresse: | |
| Anzahl der Mitglieder: | |
| Veranstaltungen: | |
| Fixtermine: | |
| geplante Veranstaltungen: | |

| Ehrungen/Auszeichnungen: | | |
|---|---|--|
| Personen die im Verein schon über 10 Jahre tätig sind: | | |
| | | |
| Räumlichkeiten: | | |
| □ Vereinsräume | | |
| □ werden Räume/Hallen benötigt (z.B. Turnsaal)? | | |
| Bemerkung/Wünsche: | | |
| | | |
| Mit der Unterschrift stimme ich der elektronischen Speicherung und Verarbeitung der oa. Daten du Marktgemeinde Neukirchen am Großvenediger zu. Ich erkläre mich als Vereinsverantwortlicher beredie angegebenen Daten im Internet und in Sozialen Medien durch die Marktgemeinde Neukirchen Großvenediger veröffentlicht werden. Diese Einverständniserklärung ist jederzeit per E-Mail an gemeinde@neukirchen.at oder per Brief Marktgemeinde Neukirchen am Großvenediger widerrufbar. Ich bin damit einverstanden, dass m Marktgemeinde Neukirchen am Großvenediger und/oder Dritte unter den angegebenen kontaktieren können. Neukirchen, am | eit, dass hen am f an die nich die | |
| , ———————————————————————————————————— | | |
| Unterschrift Obfrau/Obmann | | |
| | | |
| Bemerkung Gemeinde: | | |
| | | |
| | | |
| | | |